

c. 19/2020

Dodatok č.1
k Zmluve o dielo zo dňa 15.10.2018
uzatvorenej podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov
medzi

Stredná odborná škola lesnícka

So sídlom:	Kollárova 10, 080 01 Prešov
IČO:	51 896 109
DIČ:	2120829909
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	SK75 8180 0000 0070 0061 0951
Štatutárny orgán:	Ing. Miroslav Fuchs, PhD., riaditeľ školy
(ďalej len „objednávateľ“)	

a

PEhAES, a.s.

So sídlom:	Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice
IČO:	00 155 764
DIČ:	2020517719
IČ DPH:	SK2020517719
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
IBAN:	SK16 0200 0000 0000 1700 6572
Registrácia:	OR OS Prešov, oddiel: Sa, vložka č. 54/P
Štatutárny zástupca:	Ing. Marián Bol'anovský, Ing. Maroš Bol'anovský
(ďalej len „zhotoviteľ“)	

Po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán na základe odbornej konzultácie s projektantom diela, zhotoviteľom, stavebným dozorom a na základe požiadavky objednávateľa diela na zmenu názvov resp. rozmerov položiek uzatvárajú Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 15.10.2018 z titulu zmeny názvu resp. rozmerov stavebných položiek projektu. Dodatok č. 1 sa uzatvára v súlade s §18 ods. 5 v nadväznosti na §18 ods. 1, písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov spôsobom uvedeným v čl. II. tohto Dodatku č.1 k zmluve (ďalej len „Dodatok č.1“).

Predmet Dodatku č. 1

Čl. II PREDMET PLNENIA - bod 2.1. sa dopĺňa takto:

predmetom Dodatku č. 1 je zmena názvu resp. rozmeru položiek na stavbe „Zvýšenie počtu žiakov Spojenej školy, Kollárova 10 na praktickom vyučovaní“ z pôvodného znenia:

Objekt: ZTI

Pôvodný názov položky:

Č.	kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
93	5514360200	Umývadlová batéria s odtok. súpravou, vyt'ah. výtokom KLUDI-MIX	kus	37,000	91,92	3401,04
97	5542303700	Vanička sprchová akrylátová DA 31 100x100x14 cm	ks	18,000	152,59	2746,62

Objekt: Internát 2.NP

Pôvodný názov položky:

Č.	kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäčkeneho PVC (poz.4/m)	m	334,050	1,67	557,86
57	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov (poz.4/m)	m2	274,810	4,09	1123,97
59	776994111	Ostatné práce – zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov (poz.4/m)	m	359,975	0,75	269,98
60	776996121	Príplatok za lepidlo (poz.4/m)	m2	274,810	0,86	236,34
61	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12m	%	0,800	55,00	44,00
63	2842000100	Soklík PVC mäčkenný v. 50 mm (poz4/m)	m	367,455	1,10	404,20
64	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm (poz.4/m)	m2	302,291	8,69	2626,91

Objekt: Internát 3.NP

Pôvodný názov položky:

Č.	kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäčkeneho PVC (poz.4/m)	m	334,050	1,67	557,86
54	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov (poz.4/m)	m2	274,810	4,09	1123,97
56	776994111	Ostatné práce – zváranie povla-	m	359,975	0,75	269,98

kových podláh z pásov alebo zo štvorcov (poz.4/m)

57	776996121	Príplatok za lepidlo (poz.4/m)	m2	274,810	0,86	236,34
58	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové % v objektoch výšky nad 6 do 12m		0,800	55,00	44,00
60	2842000100	Soklik PVC mäkkčený v. 50 mm (poz4/m)	m	367,455	1,10	404,20
61	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm (poz.4/m)	m2	302,291	8,69	2626,91

Objekt: Internát 4.NP

Pôvodný názov položky:

Č.	kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkčeného PVC (poz.4/m)	m	334,050	1,67	557,86
54	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov (poz.4/m)	m2	274,810	4,09	1123,97
56	776994111	Ostatné práce – zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov (poz.4/m)	m	359,975	0,75	269,98
57	776996121	Príplatok za lepidlo (poz.4/m)	m2	274,810	0,86	236,34
58	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové % v objektoch výšky nad 6 do 12m		0,800	55,00	44,00
60	2842000100	Soklik PVC mäkkčený v. 50 mm (poz4/m)	m	367,455	1,10	404,20
61	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm (poz.4/m)	m2	302,291	8,69	2626,91

Objekt: Prednášková sála

Pôvodný názov položky:

Č.	kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkčeného PVC (poz.3/m)	m	55,950	1,52	85,04
28	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov (poz.4/m)	m2	142,000	3,72	528,24
30	776994111	Ostatné práce – zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov (poz.4/m)	m	213,000	0,68	144,84
31	776996121	Príplatok za lepidlo (poz.4/m)	m2	142,000	0,78	110,76

	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové % v objektoch výšky nad 6 do 12m		1,000	50,00	50,00
35	2842000100	Soklík PVC mäkkčený v. 50 mm (poz3/m)	m	61,545	1,00	61,55
36	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm (poz.3/m)	m2	156,200	7,90	1233,98

na nové znenie:

Objekt: ZTI

Nový názov položky:

Č.	kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
93	5514360200	Umývadlová batéria s odtok. Súpravou, vyt'ah. výtokom SAMPLUS	kus	37,000	91,92	3401,04
97	5542303700	Vanička sprchová akrylátová DA 31 90x90x14 cm	ks	18,000	152,59	2746,62

Objekt: Internát 2.NP

Nový názov položky:

Č.	kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	776421100	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	334,050	1,67	557,86
57	776521100	Montáž podlahy z laminatovaných a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	274,810	4,09	1123,97
59	776994111	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3mm	m	359,975	0,75	269,98
60	776996121	Montáž podložky vyrovnávacej a a tlmiacej penovej hr. 3mm pod plávajúce podlahy	m2	274,810	0,86	236,34
61	998776202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12m	%	0,800	55,00	44,00
63	2842000100	Lišta soklová, KLASIK – drevená lišta, typ: profil, drevený (30x18 mm) dĺž. 2,0m	m	367,455	1,10	404,20
64	2841291500	Laminátová podlaha KRONOSPAN	m2	302,291	8,69	2626,91

Objekt: Internát 3.NP

Pôvodný názov položky:

kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53 776421100	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	334,050	1,67	557,86
54 776521100	Montáž podlahy z laminatovaných a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	274,810	4,09	1123,97
56 776994111	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3mm	m	359,975	0,75	269,98
57 776996121	Montáž podložky vyrovnávacej a a tlmiacej penovej hr. 3mm pod plávajúce podlahy	m2	274,810	0,86	236,34
58 998776202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12m	%	0,800	55,00	44,00
60 2842000100	Lišta soklová, KLASIK – drevená lišta, typ: profil, drevený (30x18 mm) dĺž. 2,0m	m	367,455	1,10	404,20
61 2841291500	Laminátová podlaha KRONOSPAN	m2	302,291	8,69	2626,91

Objekt: Internát 4.NP

Pôvodný názov položky:

Č.	kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53	776421100	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	334,050	1,67	557,86
54	776521100	Montáž podlahy z laminatovaných a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	274,810	4,09	1123,97
56	776994111	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3mm	m	359,975	0,75	269,98
57	776996121	Montáž podložky vyrovnávacej a a tlmiacej penovej hr. 3mm pod plávajúce podlahy	m2	274,810	0,86	236,34
58	998776202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12m	%	0,800	55,00	44,00
60	2842000100	Lišta soklová, KLASIK – drevená lišta, typ: profil, drevený (30x18 mm) dĺž. 2,0m	m	367,455	1,10	404,20
61	2841291500	Laminátová podlaha KRONOSPAN	m2	302,291	8,69	2626,91

Objekt: Prednášková sála

Pôvodný názov položky:

Č.	kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	776421100	Montáž podlahových soklíkov	m	55,950	1,52	85,04

alebo líšt obvodových skrutkovaním

28	776521100	Montáž podlahy z laminatovaných a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	142,000	3,72	528,24
30	776994111	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3mm	m	213,000	0,68	144,84
31	776996121	Montáž podložky vyrovnávacej a a tlmiacej penovej hr. 3mm pod plávajúce podlahy	m2	142,000	0,78	110,76
32	998776202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12m	%	1,000	50,00	50,00
35	2842000100	Lišta soklová, KLASIK – drevená lišta, typ: profil, drevený (30x18 mm) dĺž. 2,0m	m	61,545	1,00	61,55
36	2841291500	Laminátová podlaha KRONOSPAN	m2	156,200	7,90	1233,98

Záverečné ustanovenia Dodatku č. 1

1. Ostatné body a ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 15.10.2018 ostávajú nemenné.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, pochopili jeho obsah a na znak súhlasu s ním ho podpísali.
3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

V Euboticiach, dňa: 24-07-2020

Za zhotov

V Prešove, dňa: 24-07-2020

Za objednávateľa

Ing. Miroslav Fuchs, PhD.
štatutárny zástupca